



سینا مقیمی؛ صعود به جدول اصلی تور جهانی تنیس اتیوپی



در رقابت‌های تور جهانی تنیس مردان که به میزبانی اتیوپی برگزار می‌شود، سینا مقیمی نماینده کشورمان با پیروزی مقابل «مادان» از هند موفق به حضور در جدول اصلی بازی‌ها شد.

با انجام راند آخر جدول مقدماتی، سینا مقیمی با نتیجه (۶-۱ و ۶-۷) حریف آسیایی خود را از پیش رو برداشت و در نهایت به جدول اصلی راه یافت. هفته نخست مسابقات ۱۵ هزار دلاری اتیوپی با حضور بازیکنانی از کشورهای شیلی، لهستان، سوئیس، ایران، آفریقای جنوبی، هند، فرانسه، آرژانتین، سوئد، آمریکا، ایتالیا، روسیه، اتیوپی، انگلیس، مصر، برزیل و بلژیک در جدول مقدماتی برگزار شد. جدول اصلی این مسابقات از امروز آغاز می‌شود.

نگاهی به شب دوم هفته دوم نیمه نهایی لیگ قهرمانان

جنگ تمام عیار

امیررضا همایون
خبرنگار

موفق شد به عنوان قهرمانی لیگ داخلی فوتبال اسپانیا در فصل گذشته برسد، در این فصل از هفته‌ها قبل کورس قهرمانی لالیگا را به بارسلونا رقیب دیرینه‌اش واگذار کرد. آنها اگرچه در جام حذفی به قهرمانی رسیدند اما شرایط در این فصل برای مادریدی‌ها به شهر منچستر برگزار می‌شود. این بازی را می‌توان یک جنگ تمام عیار نام‌گذاری کرد چرا که این دو تیم هفته گذشته در دیدار رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو مقابل یکدیگر قرار گرفتند. مسابقه‌ای که برخلاف انتظار با نتیجه یک-یک به پایان رسید و تکلیف یک فینالیست از دو فینالیست بازی بزرگ استانبول در بازی امشب مشخص خواهد شد.

رنال با تمام تمرکز در منچستر

رنال مادرید در این فصل برخلاف گذشته که تا هفته آخر شانس قهرمانی در لالیگا را داشت و در نهایت هم



برزیل نگران بد قولی ما بود



وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درباره حضور تیم ملی در تورنمنت برزیل گفت: «برنامه ما سر جایش باقی است و چیزی به ما در این مورد نگفته‌اند. آقایان ممبینی و اصولی به ما قول

داده‌اند. خطرناک‌ترین چیز این است که در آستانه جام ملت‌های آسیا که حکم انتخابی جام جهانی را هم دارد، با تیم‌های سطح اول بازی نکنیم اما برای سفر نکردن به برزیل دو خطر وجود دارد؛ اول ضربه فنی است که تیم ملی می‌خورد و دوم ضربه حیثیتی. زمانی که روزهای نخست با برزیل برای انجام بازی تدارکاتی ارتباط برقرار کردیم، نگران بدقولی دوباره ایران بودند.»



گذشته را فراموش کن

نیمه نهایی این فصل گذشته نیمه نهایی فصل گذشته است. مسابقه‌ای که سیتی در لحظات آخر بازی را به رنال واگذار کرد و از صعود به مسابقه نهایی بازماند. جدالی که می‌توان گفت تبدیل به یکی از حسرت‌های پپ گواردیولا و تیمش شد.

با توجه به عملکردی که از منچسترسیتی در بازی رفت شاهد بودیم به نظر می‌رسد آبی‌های شهر منچستر مصاف فصل گذشته را فراموش کردند و به دنبال قطعی کردن صعودشان به فینال استانبول هستند به هر حال مسابقه امشب با توجه به اینکه هیچ کدام از

دو تیم دوست ندارند شانس حضور در مسابقه نهایی را از دست بدهند، جذاب‌ترین جدال فصل فوتبال جهان خواهد بود. جدالی که باید تا پایان منتظر ماند و دید آیا تجربه بیشتر آنچلوتی نسبت به گواردیولا باعث می‌شود او و تیمش برای دومین سال متوالی به

بازی نهایی لیگ قهرمانان صعود کنند یا اینکه این بار پپ و تیمش با گرفتن انتقام شکست نیمه نهایی فصل گذشته برای حضور در بازی نهایی به استانبول سفر می‌کنند و رنال را در حسرت صعود به دومین فینال متوالی لیگ قهرمانان با آنچلوتی می‌گذارند.

محمد شعبان خمسه: قضاوت درباره بازیکن سالاری کار درستی نیست

محمد شعبان خمسه، پیشکسوت والیبال ایران درباره اینکه عملکرد تیم ملی والیبال را در لیگ ملت‌ها چگونه پیش‌بینی می‌کند، گفت: «تا زمانی که مسابقات شروع نشود نمی‌توان برآورد درستی از عملکرد تیم ملی داشت؛ اما تیم ملی همیشه در ابتدای تورنمنت‌ها متزلزل ظاهر می‌شود و در ادامه شکل بهتری می‌گیرد. خوشبختانه کادرفنی تیم ملی تجربه حضور در لیگ ملت‌ها را پیدا کرده و همین مسأله یک پوئن مثبت برای این تیم است.»

او درباره انتقادهای زیادی که در ابتدای دور پیشین لیگ ملت‌ها از تیم ملی شد، توضیح داد: «سال گذشته تغییر نسل بزرگی شکل گرفته بود و باید به این نسل فرصت داده می‌شد؛ اما با توجه به اینکه نسل پیشین تیم ملی انتظارات را بالا برده بود مردم توقع داشتند تیم ملی با همان قدرت گذشته در بازی‌ها حاضر شود.»

شعبان خمسه ادامه داد: «ممکن است برخی نقدها که به تیم ملی شد زاویه‌دار باشد؛ اما همه ما باید برای سربلندی تیم ملی تلاش کنیم و اگر نقدی هم می‌شود در این جهت باشد. والیبال جایگاه ممتازی نزد مردم دارد و همه باید از تیم ملی حمایت کنند.»

او درباره اینکه افکار عمومی نسبت به وجود بازیکن سالاری در نسل پیشین تیم ملی، انتقاد داشتند، اینطور صحبت کرد: «به نظر من نباید در این خصوص افراط و تفریط داشت. بازیکنان باتجربه می‌توانند عصای دست مربیان باشند؛ اما نباید عنان اختیارات مربی را به بازیکنان سپرد. اینکه از دور بخواهیم در خصوص وجود بازیکن سالاری در تیم ملی قضاوت کنیم کار درستی نیست.»

علی مظاهری: آسیایی‌ها در جهانی تاشکند فوق‌العاده بودند

علی مظاهری، پیشکسوت بوکس ایران درباره شرایط مسابقات جهانی بوکس در تاشکند و عملکرد تیم هفت نفره کشورمان، توضیح داد: «مسابقات را تماشا کردم و جدا از ازبکستان و قزاقستان که در سطح جهان هم بهترین هستند و ما هرگز به آنها نخواهیم رسید، چند تیم دیگر آسیایی نیز فوق‌العاده بودند.»

او ادامه داد: «اگر هدفمان بازی‌های آسیایی است باید مسابقات جهانی را به دقت آنالیز کنیم. جدا از قزاقستان و ازبکستان، تیم‌های دیگری مثل هند، چین، قرقیزستان، اردن، ژاپن و کره جنوبی هم بسیار خوب بودند.»

اسامی ۳۰ بازیکن تیم ملی والیبال برای حضور در لیگ ملت‌ها مشخص شد

مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها با حضور ۱۶ تیم کانادا، آمریکا، آرژانتین، ایتالیا، کوپا، آلمان، هلند، برزیل، ژاپن، فرانسه، چین، ایران، لهستان، صربستان، بلغارستان و اسلوانی پیگیری خواهد شد. فهرست اولیه ایران با حضور ۳۰ بازیکن به این ترتیب است:

سرمربی: بهروز عطایی؛
پاسور: ۱۳- علی رضائی، ۱۸- محمدطاهر وادی، ۲۴- جواد کریمی و ۲۵- فاضل پژومان؛
مدافع میانی: ۱- مهدی جلوه ۳- امیررضا سرلک، ۵- محمد فلاح، ۶- سید محمد موسوی، ۱۵- علی اصغر مجرد، ۲۷- محمد ولی‌زاده، ۶۶- محراب

۱۷- میثم صالحی، ۱۹- پوریا حسین خانزاده، ۲۰- شهروز همایونفرمنش، ۲۲- آرمین افشین‌فر، ۳۰- مبین نصری، ۴۹- مرتضی شریفی و ۷۷- احسان دانش‌دوست؛
لیبرو: ۸- محمدرضا حضرت‌پور، ۹- محمدرضا مؤذن و ۲۱- آرمان صالحی
ملکی سرخی و ۹۹- مسعود غلامی؛
قطر پاسور: ۱۰- امین اسماعیل نژاد، ۱۶- علی حاجی‌پور، ۲۳- بردیا سعادت و ۲۸- امیرمحمد گلزاده؛
دریافت‌کننده قدرتی: ۲- میلاد عبادی‌پور، ۷- اسماعیل مسافر، ۱۲- امیرحسین اسفندیار، ۱۴- محمدجواد معنوی‌نژاد،

مارچلو بیلسا



سرمربی جدید اروگوئه

فدراسیون فوتبال اروگوئه اعلام کرد که مارچلو بیلسا به عنوان سرمربی تیم ملی این کشور در جام جهانی ۲۰۲۶ انتخاب شده است. بیلسا ۶۷ ساله از زمان جدایی از لیدرز یونایتد در فوریه ۲۰۲۲ بیکار بود. او جایگزین دیگو آلونسو شد که پس از حذف اروگوئه از مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از سمت خود کناره‌گیری کرد.

تیتیه رد پیشنهاد الهلال



تیتیه، سرمربی سابق سلسائو و انریکه دو گزینه نهایی و جدی الهلال برای جایگزینی رامون دیاز هستند. بن نافل رئیس باشگاه الهلال برای هدایت تیم با تیتیه سرمربی سابق تیم ملی فوتبال برزیل تماس گرفت اما این مربی باتجربه اعلام کرده که در حال یادگیری زبان انگلیسی است چرا که خود را آماده حضور در لیگ برتر انگلیس می‌کند.

محمد فتوحی: برای شکست ایتالیا هم‌قسم شده بودیم



محمد فتوحی، ملی‌پوش شمشیربازی ایران درباره پیروزی مقابل ایتالیا و کسب مدال برنز جام جهانی مادرید گفت: «یکی از بهترین بازی‌هایمان را مقابل ایتالیا انجام دادیم. هم‌قسم شده بودیم، هم مدال جام جهانی را به دست آوریم و هم انتقام المپیک را بگیریم.» او ادامه داد: «بازی با ایتالیا برای ما خاص است و همیشه وقتی می‌خواهیم با ایتالیا بازی کنیم، یاد المپیک توکیو می‌افتیم و می‌خواهیم انتقام آن را بگیریم.»

نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری پس از بازگشت از پیکارهای قهرمانی آسیا با بیان اینکه وزنه‌برداری قهرمانی آسیا در بالاترین سطح ممکن برگزار شد، اظهار داشت: در این دوره از مسابقات ۶۹ رکورد جهانی و آسیایی جابه‌جا شد که نشان از سطح بالای فنی این پیکارها داشت.»